
ZARZĄDZENIE NR 55/2023
WÓJTA GMINY ZAWONIA

z dnia 26 maja 2023 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów
z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 103 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.
j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na
wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy, określony
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 50/2023 Wójta Gminy Zawonia z dnia 25 kwietnia 2023 r.
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów
z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Zawonia

Agnieszka Wersta



Załącznik do Zarządzenia Nr 55/2023
Wójta Gminy Zawonia z dnia 26.05.2023 r.

PLAN FINANSOWY

DOCHODY w zł
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan na 2023 r.
758 Różne rozliczenia 21.509,13

75814 Różne rozliczenia finansowe 21.183,08
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy, w tym:
- ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa: edukacja
dzieci z Ukrainy

21.183,08

21.183,08

75816 Wpływy do rozliczenia 326,05
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy, w tym:
- art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa
- art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

326,05

321,41

4,64

WYDATKI w zł
Dział Rozdział Paragraf Jednostka Nazwa zadania Plan na 2023 r.
750 Administracja publiczna 326,05

75011 Urzędy wojewódzkie 326,05

4350 Urząd Gminy
Zawonia

Zakup towarów
(w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

326,05

801 Oświata i wychowanie 21.183,08

80101 Szkoły podstawowe 21.183,08

4350 Zespół Szkolno-
Przedszkolny
w Zawoni

Zakup towarów
(w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

978,12

4370 Zakup usług związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

142,72

4740 Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 662,22



4750 Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

14.621,63

4840 Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne
i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

35,50

4850 Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

3.372,36

4860 Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

370,53


